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Name Telefon  e-mail Anstellung Präsenzzeiten Schuleinheiten 

Baur Ady  055 225 76 15 

079 138 50 23 

ady.baur@rj.sg.ch 50% Mo / Mi und  

Di alternierend 

Fachbereichsleitung 

Ambroz Mitja 079 384 79 34 mitja.ambroz@rj.sg.ch 76% Mo – Fr Praktikant (04. Februar 20 – 03. Juli 20) 

Bruhin Sabrina 079 384 80 71 sabrina.bruhin@rj.sg.ch 45% Di/ Mi/ Do Südquartier PS, Familienklasse 

Croci-Maspoli Stefanie 079 624 48 75 stefanie.croci-maspoli@rj.sg.ch 40% Di und Do Weiden OS 

Graf Antonia  079 829 47 97 antonia.graf@rj.sg.ch 80% Mo – Do Dorf PS, Burgerau OS, Sportschule 

Hammel Christoph  079 702 85 89 christoph.hammel@rj.sg.ch 80% Mo – Fr  Weiden PS,  Rain OS, Familienklasse 

Näf Stefan  079 701 38 93 stefan.naef@rj.sg.ch 75% Mo – Do  Schulen Eschenbach 

Schlüssel Silvia   079 384 80 48 silvia.schluessel@rj.sg.ch 65% Mo/ Di/ Do/ Fr Schachen PS, Hanfländer 

Trappitsch Ganja 079 665 40 03 ganja.trappitsch@rj.sg.ch 75% Mo/ Di/ Do/ Fr Schulen Eschenbach 

Walder Andreas 079 847 13 69 andreas.walder@rj.sg.ch 65% Mo/ Di/ Do/ Fr Paradies-Lenggis PS, Wagen PS 

Wild Livia 079 233 65 77 livia.wild@rj.sg.ch 80% Mo – Fr Hanfländer PS, Herrenberg PS 

Yildiz Serkan  079 834 10 52 serkan.yildiz@rj.sg.ch 75% Mo – Fr Bollwies PS, Kreuzstrasse OS 
 

 

 
Bollwies PS Yildiz Serkan Südquartier PS Bruhin Sabrina Kreuzstrasse OS Yildiz Serkan 

Dorf PS Graf Antonia Wagen PS Walder Andreas Rain OS Hammel Christoph 

Hanfländer PS Wild Livia, Schlüssel Silvia Weiden PS Hammel Christoph Weiden OS Croci-Maspoli Stefanie 

Herrenberg PS Wild Livia Familienklasse Hammel C./ Bruhin S.    

Paradies-Lenggis PS Walder Andreas Sportschule Graf Antonia Schulen Eschenbach Näf Stefan  

Schachen PS Schlüssel Silvia Burgerau OS Graf Antonia  Trappitsch Ganja  
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